ecclesiae Sanctae Trinitatis Londonensis perpetuo jure in

elemosinam, pro salute animae meae et pro anima Matildae

Reginae sororis meae et Matildis Reginae uxoris meae, et

Simonis Comitis, et omnium antecessorum nostrorum, et

ut canonici beneficiant servire ecclesiae.

Testibus, Hereberto Cancellario, Walkelino Capellano,

Hugone de Morvilla, Roberto de Brus, Waltero a 'Espec.
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XCIX.

Charter by King David granting to the Monks of

St. Cuthbert the church of St. Mary at

Berwick, A.D. 1130-1133.

The original is in the Treasury at Durham.

DAVID Dei gratia Rex Scottorum omnibus episcopis suis

et comitibus et baronibus simulque omnibus probis

hominibus suis totius terrae suae, salutem.

Scitote me dedisse et concessisse Deo et Sancto

Cuthberto et monachis ejusdem Sancti, ecclesiam Sanctae

Mariae de Berwic cum terra et decimis et omnibus

rectitudinibus praedictae ecclesiae terra et aqua perti-

nentibus et hoc in excambio pro ecclesia de Melros et

pro rectitudinibus quas ibi habuerunt, ita libere et

quiete et honorifice sicut unquam liberius et quietius

et honorabilius tenuerunt ecclesiam et res suas de

Melros. Concedente et confirmante hoc Henrico filio meo.

Testibus Johanne episcopo et Herberto abbate de

Rochesburc et Willelmo nepote regis et Acelino archi-

diacono et Roberto de Umframvilla et Estmundo clerico

et Berenger Engaine, et Gualeram capellano et Roberto

Grimbal et Normanno vicecomite et Willelmo de Sumer-

villa et Roberto de Burnovilla. Apud Berewic.

C.

Charter by King David granting Swinton to his

knight Hernulf, circa A.D. 1135.

The original is in the Treasury at Durham.

DAVID Rex Scottorum et Henricus suus filius omnibus

vicecomitibus suis cunctisque baronibus Francis et Anglis,
salutem.
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Sciatis quod dedi et concessi huic meo militi Hernulfo,

Swintun in feudam sibi et heredi suo cum omnibus homini-

bus suisque pecuniis.

Tenere bene et libere et honorifice sicut ullus ex

meis baronibus melius ac liberius tenet et quicquid ad

earn pertinens et easdem consuetudines per quas Liulfus

nlius Edulfi et Udardus filius suus tenuerunt, tenere de

Sancto Cuthberto et de me, XL. solidos reddente monachis

de Dunelmia sine omnibus aliis servitiis.

Testibus Willelmo filio Dunecan et Maduc consule et

comite Dunecan et Radulfo Nuuel et Marsel Marmiun et

Waltero filio Alani et Herberto Chamberlein et Adamo filio

Edwardi et Willelmo de Lindesi. Ad Hadintunea. Valete.

CI.

Charter by King David granting Swinton to his

knight Arnolf, circa A.D. 1135.

The original is in the Treasury at Durham.

DAVID Rex Scottorum comitibus baronibus vicecomitibus

ministris et omnibus fidelibus suis clericis et laicis totius

terrae suae, salutem.

Sciatis me concessisse et dedisse Arnulfo isti meo militi

totam terram de Swinton cum pecunia et hominibus

et omnibus rebus juste ad eandem terram pertinentibus :

in feudo et in hereditate sibi et heredibus ita libere et

quiete et honorifice tenere et habere sicut Udardus vice-

comes earn tenuit liberius et quietius per illud servitium

inde faciendo monachis Dunhelmie quod ipse Udard eis

inde faciebat, praesentibus testibus Willelmo nepote Regis
et Madd. comite et Dunecano comite et Hugone de Mor-
villa et Waltero filio Alan. Apud Trauercoir.

a cm. s i

en.

Pope Innocent II. to John, Bishop of Glasgow,
Nov. 29, 1131.

Dugdale Monasticon, vi., 1187, No. 50; Reg. Alb. Ebor., p. i,

fol. 52 ;
2 Concil., 26.

INNOCENTIUS Episcopus, servus servorum Dei, Venerabili

fratri Johanni Glesguensi episcopo salutem et apostolicam
benedictionem.

Praedecessor noster felicis memoriae Papa Paschalis,

salvo siquidem Eboracensis ecclesiae jure, tibi manum
consecrationis imposuit.

Postmodum vero successores ejus sanctae recordationis

Calixtus et Honorius Romani pontifices, tibi per scripta

apostolica mandaverunt quatenus venerabili fratri nostro

Turstino Archiepiscopo Eboracensi tanquam proprio

metropolitano obedientiam et reverentiam exhiberes :

quamvis autem, prout ipse asserit, ei obedire promiseris,

nondum tamen id effectu prosequente complesti.

Quocirca per praesentia tibi scripta praecipimus, ut

omni dilatione seu [tergiversatione] remota, praedicto fratri

nostro T. Archiepiscopo humiliter pareas : alioquin ei in

sua deesse justitia non poterimus.

Data Altisiodori tertio Cal. Decembris.

cm.

Charter by King David to the Abbey of Dun-
fermline of the tithe of his can from Fife,

Fothrif and Clackmannan, circa A.D. 1133.

Registr. de Dunfermelyn, No. 27.

DAVID Dei gratia Rex Scottorum, Omnibus probis
hominibus totius terrae suae salutem.

F
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Sciatis me dedisse et concessisse Deo et ecclesiae

Trinitatis de Dunfermelyn et abbati et fratribus ibidem

Deo servientibus omnem decimam totius mei can de

Fif et de Fothrif et de Clacmanan in farina et caseo et

praebenda et brasio in porcis et vaccis in perpetuam
elemosinam pro salute animae meae et omnium praede-